ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ.

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

9 маша 2023 г. № 3/3

О проекте закона Волгоградской области№ 21-2023] "О внесении
изменений в некоторые законодательные акты Волгоградскойобласти
в целях ушновлеини дополнительных мер социальной поддержки
семей граждан. погибших (умерших) при участии в снецишьной

военной оперппии на территориях донецкой Иироднай Республики.
Луганской Пиродпой Республики.Зппорожскай области.Херсонской

области и Украины" (первое пение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 114013;
"О внесении изменений в некоторые законодательные акты Волгоградской
области в целях установления дополнительных мер социальной пошсржти
семей граждан. погибших (умерших) при участии в специальной воснной
операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики. Запорожской области. Херсонской област
и Украины”, комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 21—2023; "О внесении изменений в некоторые
законодательные акты Волгоградской области в целях установления
дополнительных мер социальной поддержки семей граждан погибших
(умерших) при участии в специальной военной операции на территориях
Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики‘
Запорожской области. Херсонской области и Украины" в первом и во втором
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председвтель комитета г\р М.В.Струк